bukan tautan resmi yang dikirimkan dari pihak Digital Perbankan. Tautan tersebut adalah situs palsu yang sengaja dibuat oleh 

pihak ketiga untuk mendapatkan identitas Tertanggung. Sayangnya, setelah Tertanggung melakukan klik pada tautan tersebut, saldo 

di rekening utama Tertanggung hilang sebesar Rp 4.350.000 (empat juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah). 

Tertanggung melaporkan kerugian tersebut ke pihak Digital Perbankan untuk mendapatkan saldonya kembali. Namun pihak 

Digital Perbankan tidak bisa mengganti saldo yang hilang tersebut. 

a.  Jaminan                                               :